会員各位

年末年始休業のお知らせ

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から当協会への御協力ありがとうございます。

さて、当協会は下記のとおり年末年始を休業させていただきますので、ご了承下さい。

                                 記

平成２８年１２月２９日（木）～平成２９年１月３日（火）

                                       （一財）栃木県消防設備保安協会

                                         TEL：０２８－６２５－４６１１

                                         FAX：０２８－６２５－４６１４

担当  水戸